Администрация Уваровщинского сельсовета

Кирсановского района Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2020                             пос.  Овсяновская Дорога                                № 260

О внесении изменений в муниципальную программу Уваровщинского

сельсовета Кирсановского района Тамбовской области «Энергосбережение и

повышение энергетической эффективности в Уваровщинском сельсовете

Кирсановского района Тамбовской области на 2014-2024 годы»,

утвержденную постановлением администрации сельсовета от 14.10.2013 №

187

          В целях обеспечения эффективного использования бюджетных средств,

в соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Указом Президента РФ от 7 мая 2018 г. N 204 "О национальных целях и

стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024

года",  на основании Порядка разработки, утверждения и реализации

муниципальных программ Уваровщинского сельсовета, утвержденного

постановлением администрации сельсовета от 09.10.2013 № 176,

руководствуясь Уставом  Уваровщинского сельсовета Кирсановского района

Тамбовской области,

             администрация Уваровщинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Внести в муниципальную программу Уваровщинского сельсовета

Кирсановского района Тамбовской области «Энергосбережение и повышение

энергетической эффективности в Уваровщинском сельсовете Кирсановского

района Тамбовской области на 2014-2024 годы», утвержденную

постановлением администрации сельсовета от 14.10.2013 № 187 (в редакции

от 11.09.2018 №344, от 27.12.2018 №502, от 27.03.2019 №66, от 25.10.2019

№225, от 19.12.2019 №276, от 27.12.2019 №295, от 03.08.2020 №138, от

19.11.2020 №214)  следующие изменения:

      1.1. В паспорте программы объем финансирования программы за счет

бюджета сельсовета на  2020 год увеличить на сумму 97,8 тыс. рублей, на 2023

год уменьшить на сумму 555,6 тыс. рублей, в том числе:

-  на мероприятие «Модернизация оборудования, используемого для передачи

электрической энергии, в том числе замене оборудования на оборудование с

более высоким коэффициентом полезного действия, установка и содержание

уличного освещения» на  2020 год увеличить на сумму 97,8 тыс. рублей, на

2023 год уменьшить на сумму 550,6 тыс. рублей,;

-   на мероприятие «Переход на современные антикоррозионные материалы

для труб в системах водоснабжения и водоотведения» уменьшить на сумму 5,0

тыс. рублей.

        2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

        3. Настоящее постановление опубликовать в средстве массовой

информации Уваровщинского сельсовета «Вестник Уваровщинского

сельсовета».

        4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

     Глава сельсовета                                                                    В.И. Данильченко